
1 

 

 Sprawa:  29/P-130/2022 

Poznań,  15.11.2022r.  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

Aktualizacja z dnia 15.11.2022r. 

Aktualizacje naniesiono kolorem niebieskim 

1. ZAMAWIAJĄCY 

Termy Maltańskie Sp. z o. o. , ul. Termalna 1, 61-028 Poznań, woj. wielkopolskie,  

tel. 61 222 61 01, faks 61 222 61 57, e-mail: info@termymaltanskie.com.pl 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.termymaltanskie.com.pl. 

2. PROCEDURA - Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu 

udzielania zamówień do 130 000 euro, obowiązującego w spółce Termy 

Maltańskie Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu w związku z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129  ze 

zmianami – dalej zwanej Ustawą).  

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający posiłkuje się  Ustawą w celu 

określenia warunków udziału w postępowaniu i oceny ofert. 

3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kampanii reklamowej na 

nośnikach reklamy zewnętrznej dotyczącej Kompleksu Termy Maltańskie w 

Poznaniu. 

Szczegółowy opis określono w Załączniku nr 1 do ogłoszenia - OPZ.  

4. TERMIN WYKONANIA 

Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania usługi w okresie od dnia 01.12.2022r. 

nie później niż do dnia 14.01.2023r. 

5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW JAK RÓWNIEŻ 

PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA 

5.1. Kompetencje i uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

  Zamawiający nie opisuje tego warunku. 

dokumenty potwierdzające spełnienie warunku 

oświadczenie, którego przykład stanowi Załącznik nr 3 do Ogłoszenia. 

5.2. Zdolność techniczna  i zawodowa 

http://www.termymaltanskie.com.pl/


2 

 

  Zamawiający nie opisuje tego warunku. 

dokumenty potwierdzające spełnienie warunku  

oświadczenie, którego przykład  stanowi Załącznik nr 3 do Ogłoszenia oraz 

wykaz wykonanych zamówień, którego wzór stanowi Załącznik nr 7 do 

ogłoszenia 

5.2.2. dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym i 

doświadczeniem - Zamawiający nie opisuje tego warunku 

                          dokumenty potwierdzające spełnienie warunku:  

oświadczenie, którego przykład stanowi Załącznik nr 3 do ogłoszenia 

5.2.3.  dysponowanie osobami skierowanymi do realizacji zamówienia – - 

Zamawiający nie opisuje tego warunku 

                          dokumenty potwierdzające spełnienie warunku:  

oświadczenie, którego przykład stanowi Załącznik nr 3 do ogłoszenia 

5.3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa Zamawiający wymaga aby 

Wykonawca posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 

(OC) na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 50 000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na każde zdarzenie 

                       dokumenty potwierdzające spełnienie warunku:  

oświadczenie, którego przykład stanowi Załącznik nr 3 do ogłoszenia 

oraz dokument potwierdzający posiadanie wymaganego ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej 

      5.4. W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu, należy 

przedłożyć: 

5.4.1. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia lub wskazanie podstaw do 

wykluczenia i podjętych środkach naprawczych – przykład Załącznik nr 3  

do Ogłoszenia; 

5.4.2. oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu w związku z agresją na Ukrainie 

– przykład Załącznik nr 6 do ogłoszenia; 

5.4.3. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt  12-23 Ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



3 

 

UWAGA: Wykonawcy, którzy nie spełnią choć jednego warunku zostaną 

wykluczeni z prowadzonego postępowania. 

6. Kryteria Oceny Ofert  

6.1. Cena – 70 % 

6.2. Ilość nośników powyżej wymaganego minimum- 30% 

6.2.1. Premium citylight: Powyżej 20 sztuk: 20% 

6.2.2. Cityscroll: Powyżej 1 sztuki: 5% 

6.2.3. Digital citylight: Powyżej 10 sztuk: 5% 

 

 

Ad. 6.1.  

Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów tj. 70 przy założeniu, 

że 1%= 1 pkt. pozostałym ofertom punkty przyznane zostaną wg wzoru: 

            Cn 

W = -------- x  70 

            Cb 

Gdzie: 

        Cn – cena najniższa 

Cb – cena zaoferowana w badanej ofercie 

W – kryterium  

Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska najwyższą ilość punktów. 

Ad. 6.2.1. 

Oferta z najwyższą ilością nośników powyżej wymaganego minimum otrzyma 

maksymalną ilość punktów tj. 20 przy założeniu, że 1%= 1 pkt. Pozostałym 

ofertom punkty przyznane zostaną wg wzoru: 

              Ib 

W= ------------- x 20 

             In 

Gdzie: 

In- Najwyższa Ilość nośników powyżej wymaganego minimum 

Ib- Zaoferowana ilość nośników powyżej wymaganego minimum 

W- Kryterium 

Ad. 6.2.2. 



4 

 

Oferta z najwyższą ilością nośników powyżej wymaganego minimum otrzyma 

maksymalną ilość punktów tj. 5 przy założeniu, że 1%= 1 pkt. Pozostałym ofertom 

punkty przyznane zostaną wg wzoru: 

              Ib 

W= ------------- x 5 

             In 

Gdzie: 

In- Najwyższa Ilość nośników powyżej wymaganego minimum 

Ib- Zaoferowana ilość nośników powyżej wymaganego minimum 

W- Kryterium 

Ad.6.2.3. 

Oferta z najwyższą ilością nośników powyżej wymaganego minimum otrzyma 

maksymalną ilość punktów tj. 5 przy założeniu, że 1%= 1 pkt. Pozostałym ofertom 

punkty przyznane zostaną wg wzoru: 

              Ib 

W= ------------- x 5 

             In 

Gdzie: 

In- Najwyższa Ilość nośników powyżej wymaganego minimum 

Ib- Zaoferowana ilość nośników powyżej wymaganego minimum 

W- Kryterium 

 

7. Oferty częściowe: 

   Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

8. Warunki gwarancji, płatności, jakości i inne - określone są w załączonych 

istotnych postanowieniach do  treści umowy - Załącznik nr 4 do Ogłoszenia. 

9. Sposób przygotowania oferty  

9.1. Ofertę stanowi druk, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do Ogłoszenia. 

   9.2. Cena podana w ofercie musi uwzględniać wszystkie koszty jakie poniesie 

wykonawca w celu właściwego, zgodnego z OPZ wykonania przedmiotu 

zamówienia.  

10. Inne informacje: 

10.1. Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania prowadzonego postępowania 

bez podania przyczyny. 



5 

 

10.2. Zamawiający wybierze ofertę z największą liczbą uzyskanych punktów.  

10.3. Zamawiający odrzuci ofertę: 

10.3.1. złożoną przez wykluczonego wykonawcę; 

10.3.2. niespełniającą wymagań Zamawiającego określonych w opisie 

stanowiącym Załącznik nr 1 do ogłoszenia 

10.4. Zamawiający unieważni postępowanie w przypadku: 

10.4.1. kiedy nie wpłynie żadna oferta nie podlegająca odrzuceniu 

10.4.2. kiedy cena najkorzystniejszej oferty przekroczy kwotę jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 

11. Termin składania ofert:  22.11.2022r. godz. 10:00 

12. Miejsce składania ofert: platforma zakupowa Open Nexus  

13. Formy składania – elektronicznie 

14. Termin otwarcia ofert: 22.11.2022r. godz. 10:10, 

15. Miejsce otwarcia ofert: odszyfrowanie ofert na Platformie zakupowej 

16. Formy porozumiewania się: za pomocą Platformy zakupowej. 

17. Pytania do treści ogłoszenia i załączników należy składać w terminie do 

dnia 18.11.2022r. do godz. 14:00. 

18. Udzielanie odpowiedzi: Zamawiający udzieli odpowiedzi najpóźniej na 1 

dzień przed upływem terminu do składania ofert. 

 

Poznań 15.11.2022r.                                        Jerzy Krężlewski 

 
 
                   Prezes Zarządu 
 
Sprawę prowadzi:  
Agnieszka Lewandowska  tel. 61 222 61 04 


